作成例
　※様式として示すものではありません。

体制証明書

令和　　年　　月　　日

　　瀬戸内国際芸術祭実行委員会
会長　池田　豊人　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
瀬戸内国際芸術祭２０２５警備関連業務

　上記入札公告の９の(４)にかかる体制について、下記のとおり整備されており、依頼等から２時間以内の現地対応が可能です。

記

　　　◆本店（所在地）
　　　　対応者　　職・氏名

　　　◆○○営業所（所在地）
対応者　　職・氏名
　　　店舗の立地条件及び配置人員から、緊急時に２時間以内の現地対応が可能である。

【連絡先】

所　属：

責任者：

担当者：

電　話：

ＦＡＸ：

E-mail：